MUNICÍPIO DE CÉU AZUL
CONTRATO Nº. 50/2014 – Aditivo nº. 2.

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CÉU AZUL

CONTRATADO(A): MATCÉU MONITORAMENTO ELETRÔNICO LTDA - ME

OBJETO: Contratação de empresa especializada para fornecimento de sistema de alarme e monitoramento com tático móvel,

para a Piscina Térmica localizada no CIESCA, execução de serviços de monitoramento 24 horas, via linha telefônica, com

sistema de filmagem, na sede da Prefeitura, e monitoramento via linha telefônica no ônibus médico/odontológico da

Secretaria da Saúde.

ALTERAÇÃO: Promover a renovação do contrato prorrogando a vigência do contrato e o prazo de execução dos serviços de

monitoramento por mais 12 (doze) meses, compreendendo o período de 15 de agosto  de 2016 a 14 de agosto de 2017. A

relação detalhada dos pontos monitorados encontra-se no Anexo I.

VIGÊNCIA: 14 de agosto de 2017.
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei Federal nº 8.666/93 e alterações.

DATA DA  ALTERAÇÃO: 28/07/2016

VALOR DO ADITIVO: R$ 8.599,92 (oito mil quinhentos e noventa e nove reais e noventa e dois centavos)

ASSINATURAS: JAIME LUIS BASSO e MAURO SÉRGIO MEOTTI